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ALUSTAVAT   KILPAILUOHJEET  
 
 
Säännöt 
Kilpailuissa noudatetaan SSL:n lajisääntöjä.  
 
Kilpailunjohto 
Kilpailunjohtaja Anne Polso  040-5962080   
Ratamestari  Raimo Haapalehto   
Tulospalvelu  Tanja Rannila   
Tiedotus ja lähtö  Kari Tyynelä  0400-126114   
Valvoja  Juha Lerssi  KP-V 
Ravintola  Eija Lassila 
Pysäköinti  Hannu Pöyhönen   
Info  Miia Pakkala  040-8472802 
Ensiapu  Minna Suhonen 
Tuomarineuvosto puheenjohtaja 
  jäsenet 
 
Kilpailukeskus 
Kilpailukeskuksena Vetelin Urheiluautoilijoiden Pärinäpirtti. Pysäköinti kilpailukeskuksessa. Pysäköinnin 
ohjaus. Tilaa rajoitetusti, joten tarkkuutta pysäköintiin. 
 
Info ja ensiapu 
Info sijaitsee kilpailukeskuksessa erillisessä teltassa. Ensiapu sisätiloissa. 
 
Kilpailumaasto ja -kartta 
Kilpailukartta on tuloste, 9/2020. Mittakaava 1:10000 ja 1:7500 (H/D14, H/D50 ja vanhemmat) 
Kilpailumaasto on sateen liukastama kalliomaasto kohtuullisin korkeuseroin. Varovaisuutta matkaan!!!  
Alueella on tiheä polkuverkosto, paikoin polut näkyvät kalliolla vaihtelevasti pimeän aikaan.  
Jonkin verran alueella on myös peurojen polkuja ja ajouria, joita ei ole merkitty karttaan.   
Varoitus: Lähdön läheisyydessä olevan sorakuopan reunalle meno kielletty!!! 
Ei erillisiä rastimääritteitä. Rastimääritteet painettu karttaan. 
 
Ilmoitustaulu 
Taululla kilpailuohjeet ja lähtöluettelot, Myös vanha kartta kisamaastosta. Sarjojen matkat, rastien 
lukumäärä ja sarjan mittakaavatieto taululla omana tiedotteenaan. 
Myös tulokset toimitetaan taululle sarjan valmistuttua. 
 
Kilpailunumerot 
Käytössä numeroliivit, jotka ovat saatavilla infosta. Palautus infoon, palauttamatta jätetystä liivistä 
annetaan hirmuiset moitteet ja liivi pitää toimittaa jälkikäteen kisajärjestäjille.  
 
Emit-leimauskortit, tarkistusliuskat 
Kilpailussa käytetään emit-leimausta. Kilpailija on itse vastuussa leimauskortin toimivuudesta ja 
oikeellisuudesta. Infossa on vuokrattavissa varakortteja, mikäli oma kortti on toimimaton. 
Emit-tarkistusliuskat ilmoitustaulun alla. Liuskaan kirjoitetaan oma kilpailunumero ja sarja.  
 
Rastit 
Rasteina sprinttirastipukit, joissa heijastava lieriö. Jos rastipukki pääsee leimatessa kaatumaan, kilpailijan 
on nostettava se takaisin pystyasentoon. 
Mallirasti ilmoitustaulun lähellä, rastilla voi tarkistaa myös oman emit-kortin toimivuuden. 
Maastossa on rasteja lähekkäin, huolellisuutta koodien tarkistamiseen. 
 
 
 
 
 
 
 



Lähtö 
Lähtöön matkaa 200 metriä. Lähtöviitoitus alkaa ilmoitustaululta. Lähdöstä K-pisteelle matkaa 70 metriä. 
 
Toiminta lähdössä: 4 min kutsu lähtökarsinaan 
 
  3 min kilpailualueen kartta nähtävillä 
 
  2 min rauhoittuminen 
 
  1 min kartan ottaminen, siirtyminen lähtöleimasimelle, emitin 
   asettaminen lähtöleimasimeen. Kartan tutkiminen kielletty! 
 
  0 min lähtömerkki, kilpailuaika alkaa emit-kortin irrottamisesta 
   lähtöleimasimesta 
 
 
Maali 
Käytössä maalileimaus. Maalin jälkeen kilpailija jatkaa leimantarkistukseen. Karttoja ei kerätä maalissa.  
 
Tulokset ja palkinnot 
Am-mitalit noudettavissa infosta heti sarjan tulosten varmistuttua. Tulokset sarjan valmistuttua 
ilmoitustaululle ja ne ovat nähtävillä kilpailun jälkeen Vetelin Urheilijoiden nettisivuilla.  
 
Pukeutuminen ja pesu 
Pukeutuminen ulkotiloissa. Pesutiloja ei käytössä. Kilpailukeskuksessa on WC-tiloina kaksi Baja-majaa. 
 
Kahvio 
Kilpailukeskuksen sisätiloissa on kahvio, josta saa kahvia, teetä ja pullaa. Toivottavaa olisi, että tuotteet 
nautitaan ulkona, jotta turvavälejä voidaan noudattaa. Makkarapiste ulkona. 
Suunnistusjalkineiden käyttö sisätiloissa on ehdottomasti kielletty!  
  
Kuntosuunnistus 
Ratavaihtoehdot A 5,6 km (1:10000) ja B 3,4 km (1:7500). 
Ilmoittautuminen infoon, josta saa kuntosuunnistukseen oikeuttavan lipukkeen. Maksu infoon, 8 euroa – 
tasaraha, kiitos! 
Lipuke luovutetaan lähtöpaikalla lähdön toimitsijalle, joka ohjaa suunnistajan kartoille ja lähtötelineelle. 
Maastoon pääsee alkaen klo 21.45 kilpailijoiden lähdön päätyttyä. Kuntosuunnistuksen lähtö päättyy noin 
klo 22.00 tai vähän sen jälkeen. 
 
Korona-ohjeet 
Saavu paikalle vain täysin terveenä! 
 

- Pidä riittävät turvaetäisyydet toisiin kilpailijoihin ja toimitsijoihin (vähintään 1-2 m) 

- Huolehdi hyvästä käsihygieniasta.  

- Käytä saatavilla olevaa käsidesiä. 

- Yski ja aivasta hihaan tai nenäliinaan.  

- Vältä pintojen koskettamista kilpailukeskuksessa ja suorituksen aikana  

 
 
 
 
Onnea matkaan!  Vetelin Urheilijat 


